Приложение 1

к Временному порядку

постановки на квартирный учёт граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений (в том числе служебных) муниципального жилищного фонда (пункт 7)
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
                                                                               Главе администрации города Снежное
                                                                               _______________________________________

                                                                               гр. ____________________________________

                                                                               паспорт  ________________________________

                                                                               проживающего в г. ______________________

                                                                               с ______ г. в доме (квартире), принадлежащей

                                                                               ________________________________________

                                                                               по ул. __________________ д. № ___ кв. № ___

                                                                               тел. ____________________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас принять меня на  квартирный учёт для улучшения жилищных условий.

Пользуюсь льготой, как ______________________________________________________.

Мой состав семьи __________ чел.:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Родственные
отношения
	Год

рождения
	Место работы и должность

(место учебы)

	заявитель

вх. № ______ от ______________

Продолжение приложения 1
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________

6. ______________________________________________________________________________

7. ______________________________________________________________________________

8. ______________________________________________________________________________

9. ______________________________________________________________________________

10._____________________________________________________________________________

______________________

    (дата подачи заявления)

                               Подпись заявителя  _______________________

                                                                           Подписи всех совершеннолетних членов семьи:

                                                                                                        ___________________________

                                                                                                        ___________________________

                                                                                                        ___________________________

Предупрежден об ответственности за подделку или внесение недостоверных данных в документы, копии документов, предоставленные в администрацию города Снежное для постановки на квартирный учёт.                                   ____________________
                                                                                                                                     (подпись)

Сообщаю, что за мной и членами моей семьи право собственности на какой-либо объект недвижимого имущества (не) зарегистрировано _____________________________

________________________________________________________________________________

Обязуюсь сообщать в  администрацию города Снежное  об изменении  моих жилищных условий, моего состава семьи и проходить ежегодную перерегистрацию.

____________________

                                                                                                                          (подпись)

Решение комиссии по жилищным вопросам администрации города Снежное:

протокол  от____________ № _____ ______________________________________________

_______________________________________________________________________________

Распоряжение главы администрации города Снежное от ________________ № _______ :

гр-н (ка) _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Основание: ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________